Gemeindebezirk Jena - Bad Klosterlausnitz <.r>
Bangaish-
. methedstische
JENA Juli / August 2024 he
Tag Datum Beginn Veranstaltung / Treffen
Do 04.07. 15:00 Bibelkreis (mit Prof. Frank Weigelt)
So 07.07. 09:30 Bezirksgottesdienst in Jena
(PH Gudrun Friedemann)
So | 14.07. 09:30 @ Bezirksgottesdienst & Gemeinde Gera
mit Mahlfeier in Bad Klosterl.  (P. Christin Eibisch)
anschlieBend: Kirchenkaffee
Do 18.07. 15:00 @ Seniorentreff
So 21.07. 11:00 Bezirksgottesdienst in Jena (P. Matthias Zieboll)
Mo 22.07. 14:30 @ Gottesdienst mit Taufe, Porzellankirche
Leuchtenburg (P. Matthias Zieboll)
So 28.07. 09:30 @ Bezirksgottesdienst in Jena (P. Christin Eibisch)
So 04.08. 10:30 @ Gottesdienst mit Segnung zum neuen Schuljahr
& Kindergottesdienst (P. Christin Eibisch)
So 11.08. 10:30 @ Gottesdienst & Kindergottesdienst
(PiR Thomas Rdder)
Do |15.08. 15:00 @ Seniorentreff
So 18.08. 14:00 ' Sommerfest flr die Gemeinden Jena - Bad
Klosterlausnitz - Gera  in Bad Klosterlausnitz
mit Taufe von Dominik S (P. Christin Eibisch)
Do 22.08. 15:00 | Bibelkreis (mit Prof. Frank Weigelt)
So 25.08. 11:00 @ Gottesdienst & Kindergottesdienst
(P. Matthias Zieboll)
So 01.09. 10:30 Gottesdienst & Kindergottesdienst

(P. Christin Eibisch)

Gemeindebezirk Jena - Bad Klosterlausnitz r o nealiorh
\ YNNI
rr!.'.'?(:i's:'&:'e

JENA
Tag Datum
Do 04.07.
So 07.07.
So 14.07.
Do 18.07.
So 21.07.
Mo 22.07.
So | 28.07.
So 04.08.
So 11.08.
Do 15.08.
So 18.08.
Do 22.08.
So | 25.08.
So | 01.09.

Kirche

Juli / August 2024

Beginn Veranstaltung / Treffen
15:00 | Bibelkreis (mit Prof. Frank Weigelt)

09:30 | Bezirksgottesdienst in Jena
(PH Gudrun Friedemann)

09:30 Bezirksgottesdienst & Gemeinde Gera
mit Mahlfeier in Bad Klosterl.  (P. Christin Eibisch)
anschlieBend: Kirchenkaffee

15:00  Seniorentreff
11:00  Bezirksgottesdienst in Jena (P. Matthias Zieboll)

14:30 | Gottesdienst mit Taufe, Porzellankirche
Leuchtenburg (P. Matthias Zieboll)

09:30 | Bezirksgottesdienst in Jena (P. Christin Eibisch)

10:30  Gottesdienst mit Segnung zum neuen Schuljahr
& Kindergottesdienst (P. Christin Eibisch)

10:30  Gottesdienst & Kindergottesdienst
(PiR Thomas Réder)

15:00 @ Seniorentreff

14:00 Sommerfest fir die Gemeinden Jena - Bad
Klosterlausnitz - Gera in Bad Klosterlausnitz
mit Taufe von Dominik S (P. Christin Eibisch)

15:00 | Bibelkreis (mit Prof. Frank Weigelt)

11:00  Gottesdienst & Kindergottesdienst
(P. Matthias Zieboll)

10:30  Gottesdienst & Kindergottesdienst
(P. Christin Eibisch)



Gemeindebezirk Jena - Bad Klosterlausnitz

BAD KLOSTERLAUSNITZ

Tag Datum
So 07.07.
So 14.07.
So 21.07.
So 28.07.
So 04.08.
So 11.08.
So 18.08.
So 25.08.
So 01.09.

Posaunenchor mittwochs 20:00 I

é ‘ Evangalisch-
methed stische
Kirche

Juli / August 2024

Beginn Veranstaltung / Treffen

09:30

09:30

11:00

09:30

09:00

09:00
14:00

09:00
09:00

Bezirksgottesdienst in Jena
(PH Gudrun Friedemann)

Bezirksgottesdienst & Gemeinde Gera

mit Mabhlfeier in Bad Klosterlausnitz
(P. Christin Eibisch)
anschlieBend: Kirchenkaffee

Bezirksgottesdienst in Jena
(P. Matthias Zieboll)

Bezirksgottesdienst in Jena
(P. Christin Eibisch)

Gottesdienst mit Segnung zum neuen
Schuljahr (P. Christin Eibisch)

Gottesdienst (PiR Thomas Réder)

Sommerfest fur die Gemeinden Jena - Bad
Klosterlausnitz - Gera, mit Taufe von
Dominik S - in Bad Klosterlausnitz

(P. Christin Eibisch)
Gottesdienst (PH Thomas Saupe)
Gottesdienst (P. Christin Eibisch)

Hauskreis nach Absprache

Gemeindebezirk Jena - Bad Klosterlausnitz

BAD KLOSTERLAUSNITZ

Tag Datum Beginn

So

So

So

So

So

So
So

So
So

Posaunenchor mittwochs 20:00 I

07.07.

14.07.

21.07.

28.07.

04.08.

11.08.
18.08.

25.08.
01.09.

09:30

09:30

11:00

09:30

09:00

09:00
14:00

09:00
09:00

.r Evangaliach-
methed tiscne

Kirche

Juli / August 2024

Veranstaltung / Treffen

Bezirksgottesdienst in Jena
(PH Gudrun Friedemann)

Bezirksgottesdienst & Gemeinde Gera
mit Mahlfeier in Bad Klosterlausnitz

(P. Christin Eibisch)
anschlieBend: Kirchenkaffee

Bezirksgottesdienst in Jena
(P. Matthias Zieboll)

Bezirksgottesdienst in Jena
(P. Christin Eibisch)

Gottesdienst mit Segnung zum neuen
Schuljahr (P. Christin Eibisch)

Gottesdienst (PiR Thomas Réder)

Sommerfest fir die Gemeinden Jena - Bad
Klosterlausnitz - Gera, mit Taufe von
Dominik S - in Bad Klosterlausnitz

(P. Christin Eibisch)
Gottesdienst (PH Thomas Saupe)

Gottesdienst (P. Christin Eibisch)

Hauskreis nach Absprache



