

Evangalischmethodistische Kinche

JENA

Juli / August 2024

Tag	Datum	Beginn	Veranstaltung / Treffen	
Do	04.07.	15:00	Bibelkreis	(mit Prof. Frank Weigelt)
So	07.07.	09:30	Bezirksgottesdienst in Jena	(PH Gudrun Friedemann)
So	14.07.	09:30	Bezirksgottesdienst & Geme mit Mahlfeier in Bad Klosterl anschließend: Kirchenkaffee	l. (P. Christin Eibisch)
Do	18.07.	15:00	Seniorentreff	
So	21.07.	11:00	Bezirksgottesdienst in Jena	(P. Matthias Zieboll)
Мо	22.07.	14:30	Gottesdienst mit Taufe, Porz Leuchtenburg	zellankirche (P. Matthias Zieboll)
So	28.07.	09:30	Bezirksgottesdienst in Jena	(P. Christin Eibisch)
So	04.08.	10:30	Gottesdienst mit Segnung z & Kindergottesdienst	um neuen Schuljahr (P. Christin Eibisch)
So	11.08.	10:30	Gottesdienst & Kindergottesdienst (PiR Thomas Röder)	
Do	15.08.	15:00	Seniorentreff	
So	18.08.	14:00	Sommerfest für die Gemeinden Jena - Bad Klosterlausnitz - Gera in Bad Klosterlausnitz mit Taufe von Dominik S (P. Christin Eibisch)	
Do	22.08.	15:00	Bibelkreis	(mit Prof. Frank Weigelt)
So	25.08.	11:00	Gottesdienst & Kindergottes	sdienst (P. Matthias Zieboll)
So	01.09.	10:30	Gottesdienst & Kindergottes	sdienst (P. Christin Eibisch)

JENA

Juli / August 2024

Tag	Datum	Beginn	Veranstaltung / Treffen	
Do	04.07.	15:00	Bibelkreis (m	it Prof. Frank Weigelt)
So	07.07.	09:30	Bezirksgottesdienst in Jena (Ph	H Gudrun Friedemann)
So	14.07.	09:30	Bezirksgottesdienst & Gemeir mit Mahlfeier in Bad Klosterl. anschließend: Kirchenkaffee	de Gera (P. Christin Eibisch)
Do	18.07.	15:00	Seniorentreff	
So	21.07.	11:00	Bezirksgottesdienst in Jena	(P. Matthias Zieboll)
Мо	22.07.	14:30	Gottesdienst mit Taufe, Porzellankirche Leuchtenburg (P. Matthias Zieboll)	
So	28.07.	09:30	Bezirksgottesdienst in Jena	(P. Christin Eibisch)
So	04.08.	10:30	Gottesdienst mit Segnung zur & Kindergottesdienst	n neuen Schuljahr (P. Christin Eibisch)
So	11.08.	10:30	Gottesdienst & Kindergottesdienst (PiR Thomas Röder)	
Do	15.08.	15:00	Seniorentreff	
So	18.08.	14:00	Sommerfest für die Gemeinden Jena - Bad Klosterlausnitz - Gera in Bad Klosterlausnitz mit Taufe von Dominik S (P. Christin Eibisch)	
Do	22.08.	15:00	Bibelkreis (m	it Prof. Frank Weigelt)
So	25.08.	11:00	Gottesdienst & Kindergottesd	enst (P. Matthias Zieboll)
So	01.09.	10:30	Gottesdienst & Kindergottesd	enst (P. Christin Eibisch)





BAD KLOSTERLAUSNITZ

Juli / August 2024

BAD KLOSTERLAUSNITZ

Juli / August 2024

Tag	Datum	Beginn	Veranstaltung / Treffen	
So	07.07.	09:30	Bezirksgottesdienst in Jena (PH Gudrun Friedemann)	
So	14.07.	09:30	Bezirksgottesdienst & Gemeinde Gera mit Mahlfeier in Bad Klosterlausnitz (P. Christin Eibisch) anschließend: Kirchenkaffee	
So	21.07.	11:00	Bezirksgottesdienst in Jena (P. Matthias Zieboll)	
So	28.07.	09:30	Bezirksgottesdienst in Jena (P. Christin Eibisch)	
So	04.08.	09:00	Gottesdienst mit Segnung Schuljahr	zum neuen (P. Christin Eibisch)
So	11.08.	09:00	Gottesdienst	(PiR Thomas Röder)
So	18.08.	14:00	Sommerfest für die Gemeinden Jena - Bad Klosterlausnitz - Gera, mit Taufe von Dominik S - in Bad Klosterlausnitz (P. Christin Eibisch)	
So	25.08.	09:00	Gottesdienst	(PH Thomas Saupe)
So	01.09.	09:00	Gottesdienst	(P. Christin Eibisch)

Tag	Datum	Beginn	Veranstaltung / Treffen	
So	07.07.	09:30	Bezirksgottesdienst in Jena (PH Gudrun Friedemann)	
So	14.07.	09:30	Bezirksgottesdienst & Gemeinde Gera mit Mahlfeier in Bad Klosterlausnitz (P. Christin Eibisch) anschließend: Kirchenkaffee	
So	21.07.	11:00	Bezirksgottesdienst in Jena (P. Matthias Zieboll)	
So	28.07.	09:30	Bezirksgottesdienst in Jena (P. Christin Eibisch)	
So	04.08.	09:00	Gottesdienst mit Segnung zum neuen Schuljahr (P. Christin Eibisch)	
So	11.08.	09:00	Gottesdienst	(PiR Thomas Röder)
So	18.08.	14:00	Sommerfest für die Gemeinden Jena - Bad Klosterlausnitz - Gera, mit Taufe von Dominik S - in Bad Klosterlausnitz (P. Christin Eibisch)	
So	25.08.	09:00	Gottesdienst	(PH Thomas Saupe)
So	01.09.	09:00	Gottesdienst	(P. Christin Eibisch)